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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62009007F

2. Data e Regjistrimit 12/01/1996
3. Emri i Subjektit MONTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 
AP9/2 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave 

: pajisje, aparatura dhe materiale mjeksore dhe laboratorike, 
sisteme dhe impiante spitalore, barna, medikamente dhe 
lende  te para per prodhimin e tyre; pajisje, aparatura, 
makineri, impiante, materiale dhe artikuj per perdorime te 
ndryshme (kerkimor-shkencor, mesimor, testues-
diagnostikues, publik, komunal, industrial, shtepiak, etj). 
Instalimi, riparimi dhe mirembajtja e pajisjeve, aparaturave, 
makinerive, impianteve dhe sistemeve te sipershenuara. 
Hapje depo farmaceutike, klinika mjeksore, laboratorike, 
spitale.
Skënder Lufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2016                Deri: 21/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderLufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Kompleksi 
"Edglis", Unaza e Madhe Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
tip Volkswagen Caddy me targa AA 843 DC Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Volkswagen Caddy me targa TR 
7035 U Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Abdi 
Kazani, Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti 3/A Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Abdi Kazani, Pallati 1, shk.1, ap. 3/B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTAL
E-Mail: info@montalshpk.com slufi@montalshpk.com 
Telefon: 0692088447  
Të Tjera: Vendim i ortakut te vetem date 22-06-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007 dhe fitimi prej 47 538 687 
leke te shperndahet si divident.Depozitim i vendimit Nr 8 
date 06-07-2009 i asamblese se ortakeve te shoqerise ku 
caktohet si eksperte kontabel i regjistruar z Bujar Osmani me 
licence Nr 70 date 10-02-2000. Depozitim i vendimit nr. 01, 
date 15.03.2010, per emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me license nr. 70, date 10.02.2000, 
per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare 
per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033695-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 18/12
/1995

Numri i Vendimit:13116, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 18.12.1995.   Emri I Subjektit ''MONTAL''.   Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 13.12.1995.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Bulevardi: 
Deshmoret e Kombit, P.64, Shk. 5, Ap.37.  Kapitali 100 000 Leke.  Objekti veprimtari 
projektuse si; projektim i strukturave metalike, projektime temoteknike, ventilimi, 
projektim i sistemeve te furnizimit me gaz. Projektim i makinerive te ndertimit si vinça. 
Projektime konstruksioni metalike te shkalles se larte. Veprimtari zbatuse si; Prodhime 
druri, plastike, metalike, dyer e dritare. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim ujesjellsi e 
kanalizimi. Ndertim te impiantit te trajtimit te ujit. Ndertim gazsjellsi. Punime karpienterie 
metalike. Montim dhe instalim i makinerive ngritese dhe transportuese. Montim dhe 
instalim i impianteve termike, ventilimi, kondicionimi etj. Montimi i centraleve hidraulike, 
centraleve termike. Imp-eks dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem.  
Perfaqesues Ligjor Skender Lufi.  Ortak Skender Lufi.

Lista e Dokumenteve:
R19-NR-20-EZ-22-November-20070008.pdf

2. 24/03
/1998

Numri i Vendimit:13116/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice i makinerive, 
pajisjeve, lendeve te para qe lidhen me veprimtarine projekturse dhe zbatuse. Imp-eks 
tregetim me shumice e pakice i pajisjeve dhe instrumenteve mjeksore dhe elektromjeksore, 
materiale mjeksore, medikamente e lende te para per prodhimin e tyre. Pajisje e sisteme 
kompjuterike, informatike, pajisje per zyra, pajisje e sisteme telekomunikacioni, pjese 
kembimi per automjete. Pajisje lavanterie, te gatimit dhe i pajisjeve dhe furnizimeve te 
tjera te destinuara per entet komunitare. Makinerive, pajisjeve dhe impianteve mekanike, 
termike, elektrike. Sherbim , riparim dhe mirembajtje te pajisjeve, impianteve e sistemeve 
te sipermendura.

Lista e Dokumenteve:
R19-NR-20-EZ-22-November-20070008.pdf

3. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:13116/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur shtimi i kapitalit themeltar te shoqerise dhe 
caktimi i ekspertit kontabel Bujar Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R19-NR-20-EZ-22-November-20070008.pdf

4. 03/10
/2005

Numri i Vendimit:13116/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C8ABB3-DAF4-4FD0-95E1-AFF828E6B6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C8ABB3-DAF4-4FD0-95E1-AFF828E6B6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C8ABB3-DAF4-4FD0-95E1-AFF828E6B6AB
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rezerves dhe fitimeve te akumuluara ne masen 51.900.000 Leke i cili pas zmadhimit behet 
52.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R19-NR-20-EZ-22-November-20070008.pdf

26/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122371-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "52.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "520.000,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari projektuse si; projektim i strukturave metalike, 
projektime temoteknike, ventilimi, projektim i sistemeve te furnizimit me gaz.Projektim i 
makinerive te ndertimit si vinça. Konstruksioni metalike te shkalles se larte. Veprimtari 
zbatuse si; Prodhime druri, plastike, metalike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertim te 
impiantit te trajtimit te ujit. Ndertim gazsjellsi. Montim dhe instalim i makinerive ngritese 
dhe transportuese. Montimi i centraleve hidraulike, centraleve termike.")          u be            
("Tregti paisje e materiale mjekesore, projektim struktura te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra (Blloku i magazinave);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Kazani, Pallati 1, shk.1, ap. 3/B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA (BLLOKU MAGAZINAVE);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("52.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150678-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692088447")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i ortakut te vetem date 22-06-2008 
per miratimin e bilancit te vitit 2007 dhe fitimi prej 47 538 687 leke te shperndahet si 
divident")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C8ABB3-DAF4-4FD0-95E1-AFF828E6B6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D53E1D-5DE0-410B-81A3-1A75C8EF40FA
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275490-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "52.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "150.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "520.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem date 22-06-2008 per miratimin e bilancit 
te vitit 2007 dhe fitimi prej 47 538 687 leke te shperndahet si divident")          u be            
("Vendim i ortakut te vetem date 22-06-2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007 
dhe fitimi prej 47 538 687 leke te shperndahet si divident.Depozitim i vendimit Nr 8 
date 06-07-2009 i asamblese se ortakeve te shoqerise ku caktohet si eksperte kontabel 
i regjistruar z Bujar Osmani me licence Nr 70 date 10-02-2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285927-08-09

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372807-03-10
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem date 22-06-2008 per miratimin e bilancit 
te vitit 2007 dhe fitimi prej 47 538 687 leke te shperndahet si divident.Depozitim i vendimit 
Nr 8 date 06-07-2009 i asamblese se ortakeve te shoqerise ku caktohet si eksperte kontabel 
i regjistruar z Bujar Osmani me licence Nr 70 date 10-02-2000.")          u be            
("Vendim i ortakut te vetem date 22-06-2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B56FFF-C702-4C6C-8B32-18EBEEE2A391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAA2843-359C-40C0-8AE0-97A428E5E67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46D5CB7-2472-474A-A949-E0A87A33F58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDD6E4B-07C6-4C5D-856F-33D6FFDA16CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B09BD8-D42B-4E5E-9F83-AB83C5EA2679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC61EF43-E910-4828-BE38-D14729666893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB944BB-6045-4715-A255-AFD43DDB7162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66FD84C-B40A-4200-8663-D768649A6AF6
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dhe fitimi prej 47 538 687 leke te shperndahet si divident.Depozitim i vendimit Nr 8 
date 06-07-2009 i asamblese se ortakeve te shoqerise ku caktohet si eksperte kontabel 
i regjistruar z Bujar Osmani me licence Nr 70 date 10-02-2000. Depozitim i vendimit 
nr. 01, date 15.03.2010, per emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me license nr. 70, date 10.02.2000, per auditimin e bilancit kontabel dhe 
pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373780-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Kompleksi "Edglis", Unaza e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra (Blloku i magazinave);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586160-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 2 date 22.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimin e kerkeses date 
23.08.2011,per hapje te niptit sekondar.
Numri i Aksioneve ishte            "150.000,00"          u be            "150,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti paisje e materiale mjekesore, projektim struktura te 
ndryshme")          u be            ("Importi, eksporti, tregtimi me shumice dhe pakice i 
mallrave : pajisje, aparatura dhe materiale mjeksore dhe laboratorike, sisteme dhe 
impiante spitalore, barna, medikamente dhe lende  te para per prodhimin e tyre; 
pajisje, aparatura, makineri, impiante, materiale dhe artikuj per perdorime te 
ndryshme (kerkimor-shkencor, mesimor, testues-diagnostikues, publik, komunal, 
industrial, shtepiak, etj). Instalimi, riparimi dhe mirembajtja e pajisjeve, 
aparaturave, makinerive, impianteve dhe sistemeve te sipershenuara. Hapje depo 
farmaceutike, klinika mjeksore, laboratorike, spitale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D39A0B7-4858-4FFC-8059-0D659B17FC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3958A2CC-B1F0-423C-A07A-ABFF9E29A7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F9CC28-4D5F-496D-91FF-C599D6199C7F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targa TR 7035 U;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("150.000,00")            u be              ("150,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Lufi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/12/1995")            u be              ("22/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Lufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188772-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.09.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targa AA 843 DC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548362-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E8E3C8-07BF-4B0F-879B-70FB113CD7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3839639-413E-4F20-9164-9634EF26A96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849A2D58-6801-4097-B557-A832569A3ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3A2E31-328A-4FC4-8BF5-E89A739A77BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68031FE5-F968-4689-ABB7-ACCD3AF79935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4ED1E5-BBF1-428E-B731-ECEED6443503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56695D0D-7AAA-4322-A53F-EE9284506243
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-736098-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 14.11.2014, ku eshte 
vendosur: Te emerohet z. Bujar Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar, te pergatise 
raportin edhe modalitetet e zvogelimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr. 3, date 
27.11.2014, ku eshte vendosur; Te miratohet raporti e Ekspertit Kontabel te Regjistruar z. 
Bujar Osmani. Depozitimi i raportit per zvogelimin e kapitalit, date 21.11.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "150,00"          u be            "20,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("150,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754487-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 09.12.2014, ku eshte 
vendosur:1) zvogelimi i rezerves ligjore te shoqerise me 13.000.000 leke duke arritur 
rezervat ligjore nga shuma 15.000.000 leke ne shumen 2.000.000;2) shperndarja e shumes 
se perfituar nga zvogelimi i rezerves ligjore prej 13.000.000 leke si divident ortakut te 
vetem, pasi te jete zbritur prej saj tatimi mbi dividentin ne shumen 1.300.000 leke, i cili te 
derdhet ne llogarite e buxhetit te shtetit brenda muajit dhjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0399492F-115B-408F-AB1B-01E9B79944BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279B1A78-5384-4EB2-8639-45452F1DD003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279B1A78-5384-4EB2-8639-45452F1DD003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591842E0-649C-4DB2-8D95-483CBD20D90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE7560-931A-4C6B-A028-64E7D2252CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A83741C-49E0-4B5F-8795-B786618095FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A65453-42EE-4093-B8C9-D56EA36DDAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBD125E-48AA-4A3D-97C8-0549B2A1258A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBD125E-48AA-4A3D-97C8-0549B2A1258A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA73249-288B-48FE-9A80-411EDC580DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB166E4-2575-46E7-9A54-EBBB22977C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B8B1DB-BD40-4387-8928-13D8FE1A9DEB
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774399-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106614-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174523-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205144-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.07.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 17.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 15.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E9181C-F6C7-41BA-B270-3864150B31DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A28AE0F-ED4F-4059-92A1-D5B2135EF4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A28AE0F-ED4F-4059-92A1-D5B2135EF4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E5AB9E-68BE-4876-8B56-EEB56EA57E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9787EF1D-C671-4FF2-A417-FB84EBF18710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9787EF1D-C671-4FF2-A417-FB84EBF18710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F9A6C8-FC54-4A9B-8FE9-FF1AF5688629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7866E0FD-5B8E-49D6-B644-9EC3FB53D794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C59080A-BC44-4D60-8E41-AC72A05443B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D249B5-CCB4-4EB4-87F7-BE15102FCF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0629B-D68F-4877-B3AB-4639BE5322AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC72F0C-4552-4F82-A0C2-B1E38A5787C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653C3C3-343C-4F14-AA73-C7A8D3DD39FF
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Numri i Aksioneve ishte            "20,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332938-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, Datë. 01.09.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Abdi Kazani, Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti 3/A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841036-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846468-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667ABFF3-BE74-4C0F-8CC7-38680B725689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066D747E-85D9-4B5F-AD98-C9B3E3405BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F3BFB3-43B9-427C-B945-6610B47F5B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57492F26-7017-41F1-8523-D2ACC7D465A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57492F26-7017-41F1-8523-D2ACC7D465A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF7F7E8-7C57-489C-AAF1-FAE067E46B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C3047F-C27C-4CBE-86D6-11CB2BDA66E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F55CB7A-66A7-4696-A424-3F0F97856848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7781B0-FFF9-4E55-ABBD-5B79F80E2257
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892524-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te riemeroje si administrator te shoqerise z.Skënder Lufi,me afat 5 (pesë) 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Lufi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/08/2011")            u be              ("22/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Lufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2016")            u be              ("21/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959495-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055824-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3849357A-F040-41F5-998E-267D291FA11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B59B1F6-7CED-43DB-B56C-FED78536F0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3CA484-5CA6-4FFF-8061-9F9095A339E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40101B0B-BA2E-4004-9F4C-A483462E3384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40101B0B-BA2E-4004-9F4C-A483462E3384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4147842D-1EC8-4829-AC11-73391DE21AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E53F542-E82A-478B-AB13-93253E1DD94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5183C8BA-2C26-49A9-B577-1CBB9F12DA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316C7BD-2EE2-43F3-ADA3-2A41BC1EE021
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Raport Auditimi

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360478-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872697-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914225-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
01.08.2018 per miratimin e rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren 150.000.000 
leke nga fitimi i pashperndare der ne fund te vitit 2017. Emerimin e z. Bujar Osmani si 
auditues ligjor per pergatitjen e raportit per zmadhim kapitali. Raporti i ekspertit date 
10.08.2018.Vendimi i ortakut te vetem Nr. 3 date 11.08.2018 per miratimin e raporti te 
audituesti ligjor z. Bujar Osmani. Kapitali nga vlera 20.000.000 leke behet 350.000.000 
leke.  
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "350.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000.000,00"          u be            "350.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000.000,00")            u be              ("350.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8D712A-646F-4594-ABAB-4A0AA355E3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BAD8B8-5113-4833-87B0-760BBA5E27CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF77D696-CB12-4B4B-9E29-AEA36B14E30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1372DE9-3723-4B25-BD38-BBB0AA6B45AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5152C90-2B93-45D5-8328-63D8B077E05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B37198-90ED-41FE-9975-9B9327C4AE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F5D950-E62E-459E-9DF2-C983CB7E65AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955E989-1D5E-4504-B296-0D7BF54E98C3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216249-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 13.05.2019  ku është vendosur për 
zvoglimin e kapitalit dhe emërimi i  Bujar Osmani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zvoglimit të kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zvoglimin e kapitalit,  datë  20.05.2019. Depozitimi i vendimit, datë 25.05.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zvoglimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@montalshpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Lufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270194-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Montal 2018.xlsx
Pasqyra e levizjeve Kapitalit Montal 2018.xlsx
shenime MONTAL shpk Bilanc 2018.pdf
Vendimi bilanci 2018 Montal.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2018, Montal.xlsx
Raporti Auditi 2018 MONTAL shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Montal 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231FCDF4-61D9-41E0-AAD5-4A59C61DA3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231FCDF4-61D9-41E0-AAD5-4A59C61DA3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B6593D-5631-4736-B666-F46596ACD646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DF2477-E47D-4B84-9923-4F68D804856C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89209F85-0927-43FB-9380-DBD9B0EFECE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D303F96C-43A2-42FE-9350-EDD1430459C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D303F96C-43A2-42FE-9350-EDD1430459C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB23A05-A19B-4661-B0B0-386AD9FF6FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2397624-5A69-4B46-B28D-3C0CBC79CBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520762B5-68DA-4439-B98D-650CABA68B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA0EA03-A2F5-4C2D-A204-762F8EE9C648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E67592-05EB-4C24-9445-BD7E1589C225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E6BE91-0D6F-4E73-A81D-C4570055985B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9E0352-4CFE-403C-91DB-E5ABB862C913
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Datë: 01/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


